

## Úlovky členov organizácie Prievidza na všetkých revíroch v roku 2004

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	190	62,40	811,20	0,33	4,27	13,00
20	Pstruh dúhový	110	41,20	206,00	0,37	1,87	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>300</b>	<b>103,60</b>	<b>1 017,20</b>	<b>0,35</b>	<b>3,07</b>	
3-0480-4-1 - Cigliansky kanál							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	169	41,00	533,00	0,24	3,15	13,00
20	Pstruh dúhový	119	39,50	197,50	0,33	1,66	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>288</b>	<b>80,50</b>	<b>730,50</b>	<b>0,29</b>	<b>2,41</b>	
3-0560-6-1 - Čierny Hron č. 1							Návštevnosť: 0
21	Lipeň	16	5,00	90,00	0,31	5,63	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>16</b>	<b>5,00</b>	<b>90,00</b>	<b>0,31</b>	<b>5,63</b>	
2-0480-1-1 - Dunaj č. 1							Návštevnosť: 0
1	Kapor	3	9,00	36,00	3,00	12,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	11	8,00	24,00	0,73	2,18	3,00
6	Mrena severná	1	3,00	15,00	3,00	15,00	5,00
10	Amur biely	1	14,00	56,00	14,00	56,00	4,00
13	Zubáč veľkousty	1	3,00	39,00	3,00	39,00	13,00
14	Sumec	10	18,50	129,50	1,85	12,95	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>27</b>	<b>55,50</b>	<b>299,50</b>	<b>4,26</b>	<b>22,86</b>	

3-0850-4-1 - Handlovka č. 1 Návštevnosť: 0

4	Jalec hlavatý	145	32,00	96,00	0,22	0,66	3,00
18	Pstruh potočný	196	57,70	750,10	0,29	3,83	13,00
20	Pstruh dúhový	338	107,35	536,75	0,32	1,59	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>679</b>	<b>197,05</b>	<b>1 382,85</b>	<b>0,28</b>	<b>2,03</b>	

2-0760-1-1 - Hron č. 3 Návštevnosť: 0

1	Kapor	3	8,00	32,00	2,67	10,67	4,00
3	Pleskáč vysoký	16	8,50	25,50	0,53	1,59	3,00
4	Jalec hlavatý	6	4,00	12,00	0,67	2,00	3,00
5	Podustva	35	24,00	96,00	0,69	2,74	4,00
6	Mrena severná	64	89,50	447,50	1,40	6,99	5,00
7	Nosáľ	20	8,50	34,00	0,43	1,70	4,00
9	Boleň	2	5,00	25,00	2,50	12,50	5,00
12	Šťuka	1	1,00	9,00	1,00	9,00	9,00
	<b>SPOLU</b>	<b>147</b>	<b>148,50</b>	<b>681,00</b>	<b>1,23</b>	<b>5,90</b>	

3-1110-6-1 - Hron č. 9 Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	2	2,00	26,00	1,00	13,00	13,00
20	Pstruh dúhový	66	40,00	200,00	0,61	3,03	5,00
21	Lipeň	15	6,00	108,00	0,40	7,20	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>83</b>	<b>48,00</b>	<b>334,00</b>	<b>0,67</b>	<b>7,74</b>	

3-1120-6-1 - Hron č.10 Návštevnosť: 0

4	Jalec hlavatý	2	1,50	4,50	0,75	2,25	3,00
20	Pstruh dúhový	17	9,00	45,00	0,53	2,65	5,00
21	Lipeň	457	135,50	2 439,00	0,30	5,34	18,00

	<b>SPOLU</b>	<b>476</b>	<b>146,00</b>	<b>2 488,50</b>	<b>0,53</b>	<b>3,41</b>	
3-1130-6-1 - Hron č.11							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
20	Pstruh dúhový	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
21	Lipeň	20	8,50	153,00	0,43	7,65	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>24</b>	<b>10,50</b>	<b>161,00</b>	<b>0,59</b>	<b>4,11</b>	
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	5	1,80	23,40	0,36	4,68	13,00
20	Pstruh dúhový	32	11,00	55,00	0,34	1,72	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>37</b>	<b>12,80</b>	<b>78,40</b>	<b>0,35</b>	<b>3,20</b>	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	269	89,80	1 167,40	0,33	4,34	13,00
20	Pstruh dúhový	203	110,00	550,00	0,54	2,71	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>472</b>	<b>199,80</b>	<b>1 717,40</b>	<b>0,44</b>	<b>3,52</b>	
3-1920-4-1 - Lehotský potok (prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	50	17,30	224,90	0,35	4,50	13,00
20	Pstruh dúhový	26	10,35	51,75	0,40	1,99	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>76</b>	<b>27,65</b>	<b>276,65</b>	<b>0,37</b>	<b>3,24</b>	
2-1330-1-1 - Morava č. 5							Návštevnosť: 0
1	Kapor	5	27,00	108,00	5,40	21,60	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	6,00	18,00	1,50	4,50	3,00
10	Amur biely	1	25,00	100,00	25,00	100,00	4,00
14	Sumec	1	10,00	70,00	10,00	70,00	7,00

	<b>SPOLU</b>	<b>11</b>	<b>68,00</b>	<b>296,00</b>	<b>10,48</b>	<b>49,03</b>	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 0
1	Kapor	18	44,50	178,00	2,47	9,89	4,00
2	Lieň	2	1,00	7,00	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	9	4,50	13,50	0,50	1,50	3,00
4	Jalec hlavatý	209	112,50	337,50	0,54	1,61	3,00
5	Podustva	309	133,50	534,00	0,43	1,73	4,00
6	Mrena severná	63	76,50	382,50	1,21	6,07	5,00
8	Karas	21	6,60	6,60	0,31	0,31	1,00
12	Štuka	3	5,50	49,50	1,83	16,50	9,00
16	Úhor	59	42,50	467,50	0,72	7,92	11,00
18	Pstruh potočný	157	52,00	676,00	0,33	4,31	13,00
20	Pstruh dúhový	74	25,50	127,50	0,34	1,72	5,00
26	Ostatné ryby	229	28,00	28,00	0,12	0,12	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 153</b>	<b>532,60</b>	<b>2 807,60</b>	<b>0,78</b>	<b>4,60</b>	
3-2450-4-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	3	1,50	4,50	0,50	1,50	3,00
18	Pstruh potočný	1 162	269,00	3 497,00	0,23	3,01	13,00
20	Pstruh dúhový	826	275,75	1 378,75	0,33	1,67	5,00
21	Lipeň	64	18,60	334,80	0,29	5,23	18,00
22	Sivoň	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2 056</b>	<b>565,35</b>	<b>5 217,55</b>	<b>0,37</b>	<b>2,78</b>	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	18	8,00	24,00	0,44	1,33	3,00

18	Pstruh potočný	687	222,55	2 893,15	0,32	4,21	13,00
20	Pstruh dúhový	391	131,95	659,75	0,34	1,69	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 096</b>	<b>362,50</b>	<b>3 576,90</b>	<b>0,37</b>	<b>2,41</b>	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	196	50,80	660,40	0,26	3,37	13,00
20	Pstruh dúhový	627	194,90	974,50	0,31	1,55	5,00
21	Lipeň	12	3,20	57,60	0,27	4,80	18,00
22	Sivoň	3	0,80	4,00	0,27	1,33	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>838</b>	<b>249,70</b>	<b>1 696,50</b>	<b>0,28</b>	<b>2,76</b>	
3-2660-1-1 - OR Nitra							Návštevnosť: 0
1	Kapor	1 019	2 270,50	9 082,00	2,23	8,91	4,00
2	Lieň	3	4,20	29,40	1,40	9,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	177	60,40	181,20	0,34	1,02	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
8	Karas	27	69,00	69,00	2,56	2,56	1,00
12	Štuka	42	63,50	571,50	1,51	13,61	9,00
13	Zubáč veľkousty	155	262,20	3 408,60	1,69	21,99	13,00
16	Úhor	31	18,50	203,50	0,60	6,56	11,00
26	Ostatné ryby	82	5,00	5,00	0,06	0,06	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 537</b>	<b>2 754,30</b>	<b>13 553,20</b>	<b>1,27</b>	<b>7,50</b>	
3-2720-6-1 - Orava č. 2							Návštevnosť: 0
5	Podustva	9	10,00	40,00	1,11	4,44	4,00
6	Mrena severná	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
20	Pstruh dúhový	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00

21	Lipeň	9	2,40	43,20	0,27	4,80	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>20</b>	<b>13,90</b>	<b>90,70</b>	<b>0,72</b>	<b>4,19</b>	
3-2920-4-1 - Porubský potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	16	3,00	39,00	0,19	2,44	13,00
20	Pstruh dúhový	74	24,00	120,00	0,32	1,62	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>90</b>	<b>27,00</b>	<b>159,00</b>	<b>0,26</b>	<b>2,03</b>	
3-4570-1-1 - Váh č. 9							Návštevnosť: 0
1	Kapor	10	34,00	136,00	3,40	13,60	4,00
3	Pleskáč vysoký	48	31,50	94,50	0,66	1,97	3,00
6	Mrena severná	3	1,50	7,50	0,50	2,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>61</b>	<b>67,00</b>	<b>238,00</b>	<b>1,52</b>	<b>6,02</b>	
3-4580-1-1 - Váh č.10							Návštevnosť: 0
1	Kapor	28	92,50	370,00	3,30	13,21	4,00
3	Pleskáč vysoký	104	157,00	471,00	1,51	4,53	3,00
5	Podustva	2	2,00	8,00	1,00	4,00	4,00
6	Mrena severná	10	12,00	60,00	1,20	6,00	5,00
7	Nosáľ	13	5,00	20,00	0,38	1,54	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>157</b>	<b>268,50</b>	<b>929,00</b>	<b>1,48</b>	<b>5,86</b>	
3-4670-2-1 - Váh č.17							Návštevnosť: 0
3	Pleskáč vysoký	15	9,50	28,50	0,63	1,90	3,00
5	Podustva	6	4,00	16,00	0,67	2,67	4,00
7	Nosáľ	13	4,40	17,60	0,34	1,35	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>34</b>	<b>17,90</b>	<b>62,10</b>	<b>0,55</b>	<b>1,97</b>	
3-4680-6-1 - Váh č.18							Návštevnosť: 0

5	Podustva	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
18	Pstruh potočný	366	147,00	1 911,00	0,40	5,22	13,00
20	Pstruh dúhový	83	30,00	150,00	0,36	1,81	5,00
21	Lipeň	7	4,00	72,00	0,57	10,29	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>458</b>	<b>183,00</b>	<b>2 142,00</b>	<b>0,67</b>	<b>5,26</b>	

3-4950-1-1 - VN Brezany Návštevnosť: 0

1	Kapor	620	1 333,00	5 332,00	2,15	8,60	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	0,50	1,50	0,25	0,75	3,00
8	Karas	63	10,00	10,00	0,16	0,16	1,00
18	Pstruh potočný	28	8,00	104,00	0,29	3,71	13,00
20	Pstruh dúhový	305	94,00	470,00	0,31	1,54	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 018</b>	<b>1 445,50</b>	<b>5 917,50</b>	<b>0,63</b>	<b>2,95</b>	

2-4570-1-1 - VN Buková Návštevnosť: 0

1	Kapor	156	295,50	1 182,00	1,89	7,58	4,00
10	Amur biely	1	9,00	36,00	9,00	36,00	4,00
26	Ostatné ryby	5	0,50	0,50	0,10	0,10	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>162</b>	<b>305,00</b>	<b>1 218,50</b>	<b>3,66</b>	<b>14,56</b>	

2-4590-1-1 - VN Chtelnica Návštevnosť: 0

1	Kapor	15	36,00	144,00	2,40	9,60	4,00
8	Karas	2	2,00	2,00	1,00	1,00	1,00
10	Amur biely	1	10,00	40,00	10,00	40,00	4,00
12	Šťuka	3	6,00	54,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	4	10,00	130,00	2,50	32,50	13,00

	<b>SPOLU</b>	<b>25</b>	<b>64,00</b>	<b>370,00</b>	<b>3,58</b>	<b>20,22</b>	
3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva							Návštevnosť: 0
1	Kapor	301	645,00	2 580,00	2,14	8,57	4,00
3	Pleskáč vysoký	11	8,50	25,50	0,77	2,32	3,00
4	Jalec hlavatý	2	2,00	6,00	1,00	3,00	3,00
8	Karas	25	26,50	26,50	1,06	1,06	1,00
12	Šťuka	2	3,00	27,00	1,50	13,50	9,00
13	Zubáč veľkoustý	3	5,00	65,00	1,67	21,67	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>344</b>	<b>690,00</b>	<b>2 730,00</b>	<b>1,36</b>	<b>8,35</b>	
4-3330-1-1 - VN Domaša							Návštevnosť: 0
1	Kapor	10	30,50	122,00	3,05	12,20	4,00
3	Pleskáč vysoký	34	18,00	54,00	0,53	1,59	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>44</b>	<b>48,50</b>	<b>176,00</b>	<b>1,79</b>	<b>6,89</b>	
2-4730-1-1 - VN Halačovce							Návštevnosť: 0
1	Kapor	107	236,50	946,00	2,21	8,84	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
8	Karas	13	6,00	6,00	0,46	0,46	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>121</b>	<b>243,50</b>	<b>955,00</b>	<b>1,22</b>	<b>4,10</b>	
3-5090-1-1 - VN Hričov							Návštevnosť: 0
1	Kapor	4	8,00	32,00	2,00	8,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	4,00	12,00	0,80	2,40	3,00
12	Šťuka	2	4,00	36,00	2,00	18,00	9,00
	<b>SPOLU</b>	<b>11</b>	<b>16,00</b>	<b>80,00</b>	<b>1,60</b>	<b>9,47</b>	
3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 0



1	Kapor	2 657	5 354,00	21 416,00	2,02	8,06	4,00
3	Pleskáč vysoký	69	58,00	174,00	0,84	2,52	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
8	Karas	11	13,00	13,00	1,18	1,18	1,00
10	Amur biely	8	27,50	110,00	3,44	13,75	4,00
12	Štuka	100	145,00	1 305,00	1,45	13,05	9,00
13	Zubáč veľkousty	36	58,00	754,00	1,61	20,94	13,00
15	Ostriež	13	2,00	10,00	0,15	0,77	5,00
16	Úhor	8	4,50	49,50	0,56	6,19	11,00
20	Pstruh dúhový	6	2,50	12,50	0,42	2,08	5,00
26	Ostatné ryby	1 427	623,00	623,00	0,44	0,44	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4 336</b>	<b>6 288,50</b>	<b>24 470,00</b>	<b>1,19</b>	<b>6,54</b>	

2-4930-1-1 - VN Kráľová

Návštevnosť: 0

1	Kapor	59	145,00	580,00	2,46	9,83	4,00
3	Pleskáč vysoký	869	680,50	2 041,50	0,78	2,35	3,00
7	Nosáľ	5	2,50	10,00	0,50	2,00	4,00
9	Boleň	2	3,50	17,50	1,75	8,75	5,00
12	Štuka	2	4,00	36,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	15	54,00	702,00	3,60	46,80	13,00
16	Úhor	3	4,50	49,50	1,50	16,50	11,00
26	Ostatné ryby	55	11,00	11,00	0,20	0,20	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 010</b>	<b>905,00</b>	<b>3 447,50</b>	<b>1,60</b>	<b>13,05</b>	

3-5300-1-1 - VN Lazany

Návštevnosť: 0

1	Kapor	659	1 611,00	6 444,00	2,44	9,78	4,00
---	-------	-----	----------	----------	------	------	------

2	Lieň	1	1,00	7,00	1,00	7,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	49	50,50	151,50	1,03	3,09	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
8	Karas	14	12,00	12,00	0,86	0,86	1,00
12	Štuka	62	95,00	855,00	1,53	13,79	9,00
13	Zubáč veľkousty	34	86,00	1 118,00	2,53	32,88	13,00
15	Ostriež	10	1,00	5,00	0,10	0,50	5,00
16	Úhor	6	4,00	44,00	0,67	7,33	11,00
26	Ostatné ryby	513	31,50	31,50	0,06	0,06	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 349</b>	<b>1 893,00</b>	<b>8 671,00</b>	<b>1,12</b>	<b>7,83</b>	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara

Návštevnosť: 0

1	Kapor	103	490,50	1 962,00	4,76	19,05	4,00
9	Boleň	2	6,00	30,00	3,00	15,00	5,00
12	Štuka	1	10,00	90,00	10,00	90,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	36	73,00	949,00	2,03	26,36	13,00
20	Pstruh dúhový	7	8,50	42,50	1,21	6,07	5,00
26	Ostatné ryby	60	11,00	11,00	0,18	0,18	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>209</b>	<b>599,00</b>	<b>3 084,50</b>	<b>3,53</b>	<b>26,11</b>	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 0

1	Kapor	6 258	13 248,00	52 992,00	2,12	8,47	4,00
2	Lieň	3	1,80	12,60	0,60	4,20	7,00
3	Pleskáč vysoký	675	569,00	1 707,00	0,84	2,53	3,00
4	Jalec hlavatý	35	13,00	39,00	0,37	1,11	3,00
5	Podustva	7	2,50	10,00	0,36	1,43	4,00

8	Karas	31	3,00	3,00	0,10	0,10	1,00
12	Štuka	265	437,00	3 933,00	1,65	14,84	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1 130	1 836,00	23 868,00	1,62	21,12	13,00
14	Sumec	1	2,00	14,00	2,00	14,00	7,00
15	Ostriež	742	124,50	622,50	0,17	0,84	5,00
16	Úhor	10	13,00	143,00	1,30	14,30	11,00
18	Pstruh potočný	13	4,50	58,50	0,35	4,50	13,00
20	Pstruh dúhový	19	9,50	47,50	0,50	2,50	5,00
21	Lipeň	2	0,50	9,00	0,25	4,50	18,00
26	Ostatné ryby	1 758	171,50	171,50	0,10	0,10	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>10 949</b>	<b>16 435,80</b>	<b>83 630,60</b>	<b>0,82</b>	<b>6,30</b>	

3-5480-1-1 - VN Nosice Návštevnosť: 0

3	Pleskáč vysoký	30	61,00	183,00	2,03	6,10	3,00
7	Nosáľ	39	5,50	22,00	0,14	0,56	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>69</b>	<b>66,50</b>	<b>205,00</b>	<b>1,09</b>	<b>3,33</b>	

3-5510-1-1 - VN Nováky Návštevnosť: 0

1	Kapor	2 755	5 563,00	22 252,00	2,02	8,08	4,00
2	Lieň	19	9,50	66,50	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	239	132,00	396,00	0,55	1,66	3,00
4	Jalec hlavatý	7	2,00	6,00	0,29	0,86	3,00
8	Karas	1 401	580,00	580,00	0,41	0,41	1,00
10	Amur biely	8	41,50	166,00	5,19	20,75	4,00
12	Štuka	36	71,00	639,00	1,97	17,75	9,00
13	Zubáč veľkoústý	38	99,00	1 287,00	2,61	33,87	13,00

15	Ostriež	20	3,00	15,00	0,15	0,75	5,00
16	Úhor	22	27,50	302,50	1,25	13,75	11,00
26	Ostatné ryby	2 185	176,50	176,50	0,08	0,08	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>6 730</b>	<b>6 705,00</b>	<b>25 886,50</b>	<b>1,37</b>	<b>9,22</b>	
3-5530-1-1 - VN Orava							Návštevnosť: 0
1	Kapor	79	313,50	1 254,00	3,97	15,87	4,00
3	Pleskáč vysoký	23	14,00	42,00	0,61	1,83	3,00
12	Šťuka	6	19,00	171,00	3,17	28,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	15	30,00	390,00	2,00	26,00	13,00
20	Pstruh dúhový	6	5,50	27,50	0,92	4,58	5,00
26	Ostatné ryby	80	31,00	31,00	0,39	0,39	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>209</b>	<b>413,00</b>	<b>1 915,50</b>	<b>1,84</b>	<b>12,86</b>	
3-5700-1-1 - VN Ružiná							Návštevnosť: 0
1	Kapor	287	490,00	1 960,00	1,71	6,83	4,00
3	Pleskáč vysoký	187	113,00	339,00	0,60	1,81	3,00
7	Nosáľ	6	1,50	6,00	0,25	1,00	4,00
12	Šťuka	7	12,50	112,50	1,79	16,07	9,00
16	Úhor	2	1,50	16,50	0,75	8,25	11,00
26	Ostatné ryby	32	3,00	3,00	0,09	0,09	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>521</b>	<b>621,50</b>	<b>2 437,00</b>	<b>0,87</b>	<b>5,68</b>	
3-5760-1-1 - VN Sklabiná							Návštevnosť: 0
1	Kapor	2	3,00	12,00	1,50	6,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	7	5,00	15,00	0,71	2,14	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>9</b>	<b>8,00</b>	<b>27,00</b>	<b>1,11</b>	<b>4,07</b>	

2-5270-1-1 - VN Slnava Návštevnoš': 0

1	Kapor	171	409,00	1 636,00	2,39	9,57	4,00
3	Pleskáč vysoký	818	907,50	2 722,50	1,11	3,33	3,00
4	Jalec hlavatý	6	5,00	15,00	0,83	2,50	3,00
7	Nosáľ	4	1,00	4,00	0,25	1,00	4,00
9	Boleň	2	4,00	20,00	2,00	10,00	5,00
13	Zubáč veľkousty	10	20,50	266,50	2,05	26,65	13,00
14	Sumec	3	16,00	112,00	5,33	37,33	7,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
26	Ostatné ryby	92	20,00	20,00	0,22	0,22	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 107</b>	<b>1 384,00</b>	<b>4 807,00</b>	<b>1,69</b>	<b>11,29</b>	

3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch Návštevnoš': 0

1	Kapor	15	27,50	110,00	1,83	7,33	4,00
26	Ostatné ryby	30	4,00	4,00	0,13	0,13	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>45</b>	<b>31,50</b>	<b>114,00</b>	<b>0,98</b>	<b>3,73</b>	

2-5470-1-1 - VN Veľké Uherce Návštevnoš': 0

1	Kapor	22	47,50	190,00	2,16	8,64	4,00
12	Šťuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
16	Úhor	3	4,00	44,00	1,33	14,67	11,00
	<b>SPOLU</b>	<b>26</b>	<b>54,50</b>	<b>261,00</b>	<b>2,16</b>	<b>16,77</b>	

3-6050-1-1 - VVN Tvrdošín Návštevnoš': 0

1	Kapor	2	6,00	24,00	3,00	12,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	8	4,00	12,00	0,50	1,50	3,00
20	Pstruh dúhový	6	3,50	17,50	0,58	2,92	5,00

	<b>SPOLU</b>	<b>16</b>	<b>13,50</b>	<b>53,50</b>	<b>1,36</b>	<b>5,47</b>	
2-5590-1-1 - Zelená Voda							Návštevnosť: 0
1	Kapor	30	109,00	436,00	3,63	14,53	4,00
10	Amur biely	1	7,00	28,00	7,00	28,00	4,00
20	Pstruh dúhový	5	2,50	12,50	0,50	2,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>36</b>	<b>118,50</b>	<b>476,50</b>	<b>3,71</b>	<b>15,01</b>	